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YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 

"Önemli  Denizel  Biyolojik  Çeşitlilik  Alanlarında  İstilacı  Yabancı  Türlerin  Tehditlerinin
Değerlendirilmesi  GEF-VI  Projesi  (MarIAS)"  Genel  Müdürlüğümüz  tarafından  Birleşmiş  Milletler
Kalkınma Programı (UNDP) ile yapılan işbirliği içinde Küresel Çevre Fonu (GEF VI) finansal desteği ile
yürütülmektedir.  Proje  kapsamında  Ulusal  Strateji  ve  Eylem  Planı  hazırlama  sürecinin  önemli
bileşenlerinden  olan  1.6.4.  "Denizel  istilacı  yabancı  türlerin  ekolojik  ve  sosyo-ekonomik  etkileri
hakkında bilimsel  konferans"  faaliyeti  kapsamında 21-23 Kasım 2022  tarihleri  arasında Antalya Akra
Hotel'de "Denizel İstilacı Yabancı Türlerin Etkileri Bilimsel Konferansı" düzenlenecektir.

Konferansın  amacı;  bilimsel  çalışmalardan  elde  edilen  verilerin  risk  değerlendirmesi,  önleme,
tespit,  gözetim,  izleme  ve  yönetim  faaliyetlerini  destekleyerek,  ulusal  strateji  ve  eylem  planı  için
önerilerin geliştirilmesi amacıyla proje haricinde ulusal ölçekte yapılan benzer çalışmaların ve görüşlerin
etkin olarak toplanabilmesi ve tartışılabilmesidir. Ayrıca üniversitelerin ilgili bölümlerinde okuyan lisans
ve  lisansüstü  öğrencilerin  konuya  ilişkin  bilgilerinin  ve  ilgilerinin  arttırılması  da  beklenilen  sonuçlar
arasında yer almaktadır.

Konferans dili Türkçe olup katılımcılardan kayıt ücreti alınmayacaktır. Konferansa bildiri sunmak
isteyen  veya  dinleyici  olarak  katılmak  isteyen  katılımcıların  konferansa  ait  web  sitesinden
"https://iasimpactconference.org/tr"  kayıt  yaptırması  gerekmektedir.  Bildiri  özeti  kabul  edilen  sözlü
konuşmacıların konaklama, yurt içi ulaşım ve yemek giderleri proje bütçesinden karşılanacak olup, çok
yazarlı eserlerde sadece sunumu yapacak kişinin ilgili masrafları karşılanacaktır. Konferansa ait afiş ekte
gönderilmekte  olup,  üniversitelerdeki  konu  ile  ilgili  olan  fakülte  ve  enstitülerde  çalışan  akademik
personelin bilgilendirilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini arz ederim.
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